標案案號：1080204，訂約機關名稱：經濟部工業局，契約洽詢電話：

(02)66002558，分類：電腦軟體，組別：公文製作管理  ，契約起始日期：

108/10/17，契約終止日期：109/10/16

標案說明：
契約說明：相關軟體採購訊息

1.『品項規格資訊』。2.『品項最新公告訊息』

本案係依據政府採購法第 22 條第 1 項第 2 款規定以限制性招標方式辦理。機

關利用本契約辦理採購前，請先依政府採購法施行細則第 23 條之 1 規定，簽

報機關首長或其授權人員核准採限制性招標方式辦理採購。  並依行政院工程會

之工程企字第 10200391950 號函釋，機關於政府電子採購網訂購共同供應契

約時需填寫核准採限制性招標方式之相關資訊(函釋內容請詳見工業局軟體採購

辦公室官網常見問題第十七點)。

項

次
品項名稱

單

位

決標

單價
廠牌型號 規格

顏

色

產

地

功

能

選

項

1

丹青文件管理 單機盒裝版

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：5,000

套 2,015 丹青文件管理 單機盒裝版
臺

灣

2

丹青文件辨識 政府單機版

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：5,000

套 4,858 丹青文件辨識 政府單機版
臺

灣

3

丹青文件辨識 教育單機版

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：5,000

套 2,523 丹青文件辨識 教育單機版
臺

灣

4

SPEED 公文線上簽核管理系統 10

人版 (公文製作/簽核流程管理/收

文/登記桌/發文/檔案管理/稽催)

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：10

套 241,117

SPEED 公文線上簽核管理系統 10

人版 (公文製作/簽核流程管理/收

文/登記桌/發文/檔案管理/稽催)

臺

灣

5
SPEED 公文線上簽核管理系統加

購 20 人使用者授權(本品項需與
套 230,457

SPEED 公文線上簽核管理系統加

購 20 人使用者授權(本品項需與

臺

灣

https://www.cloudmarketplace.org.tw/order/Match/Search?ifsupplier=1&advance=1&cat_id=1&caseNo=1080204&group_id=&group_id2A=&group_id2B=&supp_name=
https://www.cloudmarketplace.org.tw/order/news/1080204

SPEED 公文線上簽核管理系統配

合使用)

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：30

SPEED 公文線上簽核管理系統配

合使用)

6

雲端公文製作及線上簽核管理系

統 -- 10U 授權 (支援 Android、

iOS 系統使用)

單次最低購買數量：31、單次最

高購買數量：40

套 114,446

雲端公文製作及線上簽核管理系

統 -- 10U 授權 (支援 Android、

iOS 系統使用)

臺

灣

標案案號：1090201，訂約機關名稱：經濟部工業局，契約洽詢電話：

(02)66002558，分類：電腦軟體，組別：公文製作管理  ，契約起始日期：

109/04/08，契約終止日期：110/04/07

標案說明：
契約說明：相關軟體採購訊息

1.『品項規格資訊』。2.『品項最新公告訊息』

項

次
品項名稱

單

位

決標

單價
廠牌型號 規格

顏

色

產

地

功

能

選

項

1

大同公文檔案管理輕量版暨線上簽

核系統 10 人授權版

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：10

套 323,306
大同公文檔案管理輕量版暨線上簽

核系統 10 人授權版

臺

灣

2

大同公文檔案管理輕量版暨線上簽

核系統加購 20 人使用者授權(本品

項需與大同公文檔案管理輕量版暨

線上簽核系統配合使用)

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：20

套 226,239

大同公文檔案管理輕量版暨線上簽

核系統加購 20 人使用者授權(本品

項需與大同公文檔案管理輕量版暨

線上簽核系統配合使用)

臺

灣

3

筆硯公文線上簽核管理系統

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：10

套 83,923 筆硯公文線上簽核管理系統
臺

灣

https://www.cloudmarketplace.org.tw/order/Match/Search?ifsupplier=1&advance=1&cat_id=1&caseNo=1080204&group_id=&group_id2A=&group_id2B=&supp_name=
https://www.cloudmarketplace.org.tw/order/news/1090201

4

雲端公文製作及線上簽核管理系統

-- 10U 授權 (支援 android、iOS 系

統使用)

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：30

套 142,796

雲端公文製作及線上簽核管理系統

-- 10U 授權 (支援 android、iOS 系

統使用)

臺

灣